РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

О признании утратившим силу решения Киясовского районного Совета

депутатов от 19.02.2007 № 41 «О порядке ведения реестра расходных

обязательств и свода реестров расходных обязательств муниципального

образования «Киясовский район»

Принято Советом депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                 25 апреля 2024 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

1.  Решение Киясовского районного Совета депутатов от 19.02.2007 № 41 «О

порядке ведения реестра расходных обязательств и свода реестров расходных

обязательств муниципального образования «Киясовский район» признать

утратившей силу.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики» и на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский

район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов

«Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»                                                                       И.М. Сибиряков

с. Киясово

25 апреля 2024 года

№ 348